
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

230 V AC

298 x 424 x 95 mm4,7 kg

IP30 <95%

  Vlastnosti
 › Sleduje síťové napájení, dobíjení a komunikaci

 › Prostor pro dvě rozšiřovací desky typu 4464 a 4585

 › Obsahuje vestavěný izolátor

 › Automaticky 4 A výstup během požárního poplachu

 › Prostor pro dvě 7,2 Ah baterie uvnitř krytu zdroje

 › Externí skříňka pro baterie až do kapacity 42 Ah

  Obecně
 › Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-4,

ČSN EN54-17 a ČSN EN54-18

 › Schválení VdS: G219025

 › CPR: 0786-CPR-21627

Objednací číslo
 › 4466 – Externí adresný napájecí zdroj s izolátorem

  Dotčené produkty
 › 5014 - Skříňka pro baterie

 › 4464 - Adresná deska s 2 napěťovými výstupy

 › 4585 - Opakovač kruhové smyčky COM

4466
Externí adresný napájecí zdroj s izolátorem

MEW02200  Rev: 2 2024-04-02

-5 až +40 °C


	Stránka 1

